
OG: 653 VHV - Dornbirn 19.10.2008

VEREINSTURNIER

 BgH-1
Hundeführer/in OG AHund BewGesCB

ÖPO / P

  1 MOLL JUDITH VHV - DORNBIRN SORAYA MOLL JUDITH  95,0  95,0  SG

  2 HECHT NADINE VHV - DORNBIRN LADY HECHT NADINE  92,0  92,0  SG

  3 FRITZ RUPERT VHV - DORNBIRN KIRA FRITZ RUPERT  85,0  85,0   G

  4 FRIEDL GERTRAUD VHV - DORNBIRN SHIVA FRIEDL GERTRAUD  79,0  79,0   B

WEHINGER BETTINA VHV - DORNBIRN SISCO WEHINGER BETTINA  NB

 BgH-2
Hundeführer/in OG AHund BewGesCB

ÖPO / P

  1 NIEDERTSCHEIDER DORIS VHV - DORNBIRN MAXI NIEDERTSCHEIDER DORIS  88,0  88,0   G

  2 DAVARE ANDREA VHV - DORNBIRN KORA ALPALAND  87,0  87,0   G

verletztHÖLZLER-GESIOT VHV - DORNBIRN MERLIN HÖLZLER-GESIOT

 BgH-3
Hundeführer/in OG AHund BewGesCB

ÖPO / P

  1 ILMER MONIKA VHV - DORNBIRN JESSY ILMER MONIKA  98,0  98,0   V

  2 KOKKINOS KONSTANTIN VHV - DORNBIRN SKIP THE BLACK RIDGE  KENNEL  97,0  97,0   V

  3 BURGSTALLER BRIGITTE VHV - DORNBIRN MOMO BURGSTALLER BRIGITTE  94,0  94,0  SG

  4 VONACH EVA VHV - DORNBIRN KIRA VONACH EVA  92,0  92,0  SG

  5 FREITAG SUSANNE VHV - DORNBIRN SHEILA FREITAG SUSANNE  89,0  89,0   G

  6 BROGER SELINA VHV - DORNBIRN TIGER BROGER SELINA  88,0  88,0   G

 BgH-A
Hundeführer/in OG AHund BewGesCB

ÖPO / P

  1 BITSCHNAU MARIO VHV - DORNBIRN ARES ILLERAUEN  98,0  98,0   V

  2 BOLTER ELISABETH VHV - DORNBIRN JULIE BOLTER ELISABETH  94,0  94,0  SG

  3 WOLF REINHOLD VHV - DORNBIRN SENTA WOLF REINHOLD  92,0  92,0  SG

  4 MANGENG HEIDI VHV - DORNBIRN SCANIA MANGENG HEIDI  89,0  89,0   G

  FH-1
Hundeführer/in OG AHund BewGesCB

ÖPO / P

  1 KOPEINIG PETRA VHV - DORNBIRN ARES KOPEINIG PETRA  98,0  86,0 184,0  SG

  FH-2
Hundeführer/in OG AHund BewGesCB

ÖPO / P

  1 DRAXLER WOLFGANG VHV - RANKWEIL D'ELSA ZAUBERSCHLÖSSCHEN  90,0  90,0  SG

  2 TSCHOHL VIKTOR VHV - DORNBIRN WARRIN TSCHOHL VIKTOR  82,0  82,0   G
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OG: 653 VHV - Dornbirn 19.10.2008

VEREINSTURNIER

  FH-3
Hundeführer/in OG AHund BewGesCB

ÖPO / P

  1 NIGSCH EMIL VHV - RANKWEIL ASTOR GSIBERG  95,0  95,0  SG

  2 NENNING ELMAR VHV - DORNBIRN WILKO KÖRBERTAL  81,0  81,0   G
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653 - VHV - DORNBIRN 19.10.2008VEREINSTURNIER

1. JUMPING OLDIES LARGE

Rg Hundeführer(in)/Hund LZeit Ges BewZF PF

SZ:  99,00 secLänge:  10,00 m HZ:  99,00 sec

Rg
Cup
Pkte

SZ:  99,00 secLänge:  10,00 m HZ:  99,00 sec2. A-OLDIES LARGE
Cup Pkte
 gesamt

KOKKINOS KONSTANTIN VHV - DORNBIRN
SKIP THE BLACK RIDGE  KENNEL BRDC / R

 54,18 DIS
DIS

VON DER THANNEN BRUNO VHV - DORNBIRN
ROXY VONDERTHANNEN BRUNO O.A. / H

 85,42 DIS
DIS

1. JUMPING OPEN LARGE

Rg Hundeführer(in)/Hund LZeit Ges BewZF PF

SZ:  99,00 secLänge:   1,00 m HZ:  99,00 sec

Rg
Cup
Pkte

SZ:  99,00 secLänge:   1,00 m HZ:  99,00 sec2. A-OPEN LARGE
Cup Pkte
 gesamt

BERGER PATRICK VHV - DORNBIRN
SINA BERGER KARIN O.A. / H  1  18

 17  35
  1 35,50   0,00  15  15,00

 40,35   0,00  20  20,00   3

PEINTNER CLAUDIA VHV - DORNBIRN
LUCY PEINTNER CLAUDIA O.A. / H  2   0

 25  25
DIS

 48,35   0,00   5   5,00   1

BERCHTOLD JULIA VHV - DORNBIRN
LARRY BERCHTOLD JULIA O.A. / R  3   0

 20  20
DIS

 46,82   0,00  15  15,00   2

FLATZ BIRGIT VHV - DORNBIRN
SIMBA FLATZ BIRGIT O.A. / R

DIS
DIS

1. JUMPING OPEN SMALL

Rg Hundeführer(in)/Hund LZeit Ges BewZF PF

SZ:  99,00 secLänge:   1,00 m HZ:  99,00 sec

Rg
Cup
Pkte

SZ:  99,00 secLänge:   1,00 m HZ:  99,00 sec2. A-OPEN SMALL
Cup Pkte
 gesamt

EDLINGER MANFRED VHV - DORNBIRN
SUSI EDLINGER MANFRED O.A. / H  1  18

 25  43
  1 51,88   0,00   0   0,00

 62,12   0,00   0   0,00   1

BOLTER ELISABETH VHV - DORNBIRN
JULIE BOLTER ELISABETH O.A. / H  2  13

 20  33
  3 76,10   0,00   5   5,00

 95,19   0,00  10  10,00   2

BERGER KARIN VHV - DORNBIRN
BRIX BERGER PATRICK SHET / R  3  15

  0  15
  2 65,81   0,00   5   5,00

DIS

BICKEL JULIA VHV - DORNBIRN
SPEEDY BICKEL JULIA O.A. / H

DIS
 72,78 DIS
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Rang Name Hund

Untero

.

Hürden

(Zeit) Fehler Leine Pkte

Slalom

(Zeit) Fehler Leine Pkte

Hindernis(

Zeit) Fehler Leine Pkte Gesamt

1 Werner Freitag Sheila 7,31 82,69 19,78 90,22 11,33 78,67 251,58

2 Rupert Fritz Kira 9,59 80,41 20,63 89,37 12,48 77,52 247,3

3 Stefanie Rabatscher Nanuk 9,12 80,88 19,75 90,25 14,44 75,56 246,69

4 Jan Burgstaller Pooky 9,85 80,15 21,91 88,09 14 76 244,24

5 Brigitte Burgstaller Momo 9,78 80,22 23,09 86,91 14,07 75,93 243,06

6 Monika Wölfel Tara 11,75 78,25 23,97 86,03 18,12 1 70,88 235,16

7 Reinhold Wolf Senta 11,5 78,5 24,31 85,69 29,56 1 59,44 223,63

8 Birgit Albrecht Balou 22,41 67,59 25,25 84,75 18,28 1 70,72 223,06

9 Mario Bitschnau Yukon 26,9 1 58,1 21,1 1 83,9 17,96 1 71,04 213,04

10 Gertraud Friedl Shiva 18,62 71,38 36,62 73,38 33,46 56,54 201,3

Rang Name Hund

Untero

.

Hürden

(Zeit) Fehler Leine Pkte

Slalom

(Zeit) Fehler Leine Pkte

Hindernis(

Zeit) Fehler Leine Pkte Gesamt

1 Stefanie Rabatscher Nanuk 9,12 80,88 19,75 90,25 14,44 75,56 246,69 j

2 Jan Burgstaller Pooky 9,85 80,15 21,91 88,09 14 76 244,24 j

1 Brigitte Burgstaller Momo 9,78 80,22 23,09 86,91 14,07 75,93 243,06 w

2 Monika Wölfel Tara 11,75 78,25 23,97 86,03 18,12 1 70,88 235,16 w

3 Birgit Albrecht Balou 22,41 67,59 25,25 84,75 18,28 1 70,72 223,06 w

4 Gertraud Friedl Shiva 18,62 71,38 36,62 73,38 33,46 56,54 201,3 w

1 Werner Freitag Sheila 7,31 82,69 19,78 90,22 11,33 78,67 251,58 m

2 Rupert Fritz Kira 9,59 80,41 20,63 89,37 12,48 77,52 247,3 m

3 Reinhold Wolf Senta 11,5 78,5 24,31 85,69 29,56 1 59,44 223,63 m

4 Mario Bitschnau Yukon 26,9 1 58,1 21,1 1 83,9 17,96 1 71,04 213,04 m

Breitensportauswertung (Gesamt - Vereinsmeister)

Breitensportauswertung (nach Klassen)


